בש"פ 1086/21 – מדינת ישראל נגד פלוני

בבית המשפט העליון

בש"פ 1086/21

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, להארכת מעצרו
של המשיב ב-150 ימים החל מיום 5.3.2021, או עד
למתן פסק דין בתפ"ח 42209-04-19 בבית המשפט

המחוזי מרכז-לוד, לפי המוקדם.

עו"ד יוני חדד בשם המבקשת:

עו"ד איתי בר עוז; עו"ד ניצן ביילין בשם המשיב:

החלטה

בקשה רביעית לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק